
 
 

UCHWAŁA NR L/425/23 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu         Interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 ze zm.) Rada Gminy 
w Pleśnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Pleśnej, których treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/132/20 Rady Gminy w Pleśnej z dnia 17 lutego 2020r. w sprawie 
określenia i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2011 r. Nr 275 Poz. 2249. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 6615



Załącznik do uchwały Nr L/425/23 
Rady Gminy Pleśna 
z dnia 29 września 2023 r. 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

§ 1. 1. Wszczynając  procedurę  powołania  członków  zespołu  interdyscyplinarnego 

Wójt Gminy Pleśna:  

1) występuje  o wskazanie przedstawiciela mogącego wejść  w skład  zespołu  

interdyscyplinarnego do:  

a) kierowników działających na obszarze gminy jednostek organizacyjnych pomocy  

społecznej, 

b) gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych,  

c) Policji,  

d) kierowników działających na obszarze gminych jednostek, o których mowa w art. 2  

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe,  

e) kierowników działających na obszarze gminy podmiotów leczniczych, o których  

mowa w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej;  

2) występuje do Prezesa Sądu Rejonowego  w Tarnowie o wyznaczenie  kuratora  sądowego,  który  wejdzie  
w skład  zespołu interdyscyplinarnego;  

3) informuje prokuraturę o możliwości wskazania prokuratora, który wejdzie w skład zespołu 
interdyscyplinarnego;  

4) przedstawicieli innych podmiotów działających na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej 

2. Spośród  zgłoszonych  osób  - z zachowaniem  ustawowego  wymogu  powołania przedstawicieli, 
o których mowa w art. 9a ust. 3 i 3a  ustawy  o przeciwdziałaniu przemocy domowej, oraz kuratorów sądowych 
– Wójt Gminy, po zawarciu porozumień, o których mowa w art. 9a ust. 8 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej, w drodze zarządzenia, powołuje członków zespołu interdyscyplinarnego. 

§ 2. 1. Odwołanie członka  zespołu  interdyscyplinarnego  może nastąpić na jego wniosek albo na wniosek 
podmiotu, którego jest on przedstawicielem.  

2. Wójt Gminy Pleśna odwołuje członków  zespołu interdyscyplinarnego  w drodze  zarządzenia.  Jeżeli  
odwoływanie  członka  zespołu interdyscyplinarnego  prowadziłoby  do  naruszenia  wymogów,  o których  
mowa  w art.  9a ust. 3-4 ustawy o przeciwdziałaniu  przemocy  domowej, następuje ono jednocześnie 
z powołaniem innej osoby na miejsce odwoływanego członka zespołu interdyscyplinarnego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Jarząb 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6615


	UCHWAŁA NR L/425/23 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w zał.1 § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. e w zał.1 § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2




		2023-10-10T12:30:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




